3

2

[image: ]

УГРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2025 года                                                                                   № 68

[bookmark: _GoBack]О работе отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области за 2024 год

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Меньшовой С.М. о работе Отдела за 2024 год Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области о работе за 2024 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Угранского
окружного Совета депутатов                                                              А.И.Сыргий
image1.png